Publicação: Transparência Ativa em 30 de março de 2022

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
Silmario Batista Dos Santos | Reitor

Data da Assinatura:
29 de março de 2022 as 18:48 (America/Sao_Paulo)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo
Reitoria

PORTARIA Nº 1741/IFSP, DE 29 DE MARÇO DE 2022

O  REITOR  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais,  conferidas pelo
Decreto de 5 de abril de 2021, publicado no Diário Oficial da União de 6 de abril de
2021, seção 2, página 1 e o que consta no Processo nº 23311.000488.2022-81,

RESOLVE

Art.1º Autorizar a Realização de Projeto Institucional do servidor
ROBINSON MAPELLI BOARO,  ocupante do cargo de Técnico de Tecnologia da
Informacao, SIAPE nº 1582094, entre os Câmpus do IFSP, conforme abaixo:

Nome do Projeto Institucional:  Curso Fic de Extensão - Metodologias Ativas e
Ferramentas Digitais
Câmpus de Lotação: Campus São João da Boa Vista
Câmpus de Destino: no(na) Campus São José do Rio Preto (Drg/Sjp)
Prazo: 28/03/2022 a 08/05/2022

Art.2º O servidor deverá retornar ao seu Câmpus de lotação no dia seguinte ao
término do projeto.

http://sippag.ifsp.edu.br/portarias
http://sippag.ifsp.edu.br/portarias/visualizar/?numero=1741&ano=2022&hash=5E11A12DAE6A498FE9D40034199C7A2B
http://sippag.ifsp.edu.br/